
報到時間 開始時間 完結時間

FS1 08:45 09:00 09:30

FS2 09:15 09:30 10:30

FS3 10:15 10:30 11:30

FS4 11:15 11:30 13:00

MJ1 12:45 13:00 13:45

MJ2 13:30 13:45 14:45

MJ3 14:30 14:45 16:00

MJ4 15:45 16:00 17:15

MS1 08:45 09:00 09:45

MS2 09:30 09:45 10:30

MS3 10:15 10:30 11:00

MS4 10:45 11:00 12:45

MS5 12:30 12:45 13:15

MS6 13:00 13:15 14:15

MS7 14:00 14:15 15:15

MS8 15:00 15:15 16:15
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*不接受現場報名

*請提早15分鐘時間報到, 逾時或被取消資格

2019年香港青少年(男女子)籃球訓練計劃-甄選日


